CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO RIO JORDÃO
GUARAPUAVA – PINHÃO

ESTADO DO PARANÁ

A Comissão Especial da seleção competitiva do Consórcio Intermunicipal do Vale do Rio Jordão, no uso
de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas no Edital de Abertura nº 001/2017, TORNA
PÚBLICO o DEFERIMENTO COMPLEMENTAR DAS INSCRIÇÕES da Seleção Competitiva, nos seguintes
termos:

Art. 1º Ficam DEFERIDAS AS INSCRIÇÕES COMPLEMENTARES, conforme listagem disponível no
endereço eletrônico www.concursosfau.com.br.

Art. 2º Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Guarapuava, 20 de dezembro de 2017.

Presidente da Comissão Especial

E D I T A L  Nº 007/2017
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO COMPLEMENTAR

http://www.concursosfau.com.br/

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO RIO JORDÃO
GUARAPUAVA – PINHÃO

ESTADO DO PARANÁ

INSC NOME CARGO

8004 *EVERALDO MACHADO CARRIEL MOT./LUB. CAMINHÃO COMBOIO ABAST. 5000 LITROS

8000 *DOUGLAS SANTANA MOTORISTA PARA CAMINHÃO BASCULANTE

8002 *JOSÉ ADENILSON BATISTA MOTORISTA PARA CAMINHÃO BASCULANTE

8001 *JOSÉ ALMANDO DE LIMA NUNES MOTORISTA PARA CAMINHÃO BASCULANTE

8003 *NAÉL DE JESUS MORAES MOTORISTA PARA CAMINHÃO BASCULANTE

8006 *JHON LENO DA SILVA DOIM OPERADOR DE ROLO COMPACTADOR

8007 *LUAN MARCOS NOGUEIRA KINTOPE OPERADOR DE ROLO COMPACTADOR
8008 *HUGO UBURATAM DA COSTA OPERADOR DE TRATOR ESTEIRA

8005 *DERLI JOÃO SANTOS OPERADOR DE ESCAVADEIRA HIDRÁULICA

* CANDIDATOS INCLUÍDOS POR COMPROVAR O EFETIVO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO.

ANEXO ÚNICO

DEFERIMENTO COMPLEMENTAR DAS INSCRIÇÕES AMPLA CONCORRÊNCIA DO TESTE SELETIVO